

Thomas Schlosser Holding ApS

c/o Klassik - Moderne
Møbelkunst A/S, Bredgade 3
1260 København K
CVR-nr. 29243395

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2019

Dirigent

Navn: Thomas Schlosser Svendsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thomas Schlosser Holding ApS
c/o Klassik - Moderne Møbelkunst A/S, Bredgade 3
1260 København K

CVR-nr.: 29243395

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Thomas Schlosser Svendsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, investeringselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 830 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer for regnskabsåret 2019 et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		14.148	(39)
Af- og nedskrivninger		(51.634)	(50)
Driftsresultat		(37.486)	(89)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.124.826	913
Andre finansielle indtægter	1	9.849	7
Andre finansielle omkostninger	2	(338.709)	(329)
Resultat før skat		758.480	502
Skat af årets resultat	3	71.856	75
Årets resultat		830.336	577
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.520.160	1.020
Overført resultat		(689.824)	(443)
		830.336	577

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		4.227.574	4.276
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>5.184</u>	<u>9</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.232.758</u>	<u>4.285</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>14.911.127</u>	<u>13.391</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>14.911.127</u>	<u>13.391</u>
Anlægsaktiver		<u>19.143.885</u>	<u>17.676</u>
Andre tilgodehavender		86	40
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>455.856</u>	<u>544</u>
Tilgodehavender		<u>455.942</u>	<u>584</u>
Likvide beholdninger		<u>72.498</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver		<u>528.440</u>	<u>588</u>
Aktiver		<u>19.672.325</u>	<u>18.264</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.242.127	7.722
Overført overskud eller underskud		<u>(981.241)</u>	<u>(291)</u>
Egenkapital		<u>8.385.886</u>	<u>7.556</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>502.409</u>	<u>107</u>
Hensatte forpligtelser		<u>502.409</u>	<u>107</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.339.958	2.340
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		<u>985.213</u>	<u>1.092</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.325.171</u>	<u>3.432</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	150.000	192
Deposita		19.500	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	22
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.979.231	6.562
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		44.128	42
Skyldig selskabsskat		40.381	331
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>205.619</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.458.859</u>	<u>7.169</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.784.030</u>	<u>10.601</u>
Passiver		<u>19.672.325</u>	<u>18.264</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.721.967	(291.417)	7.555.550
Årets resultat	0	1.520.160	(689.824)	830.336
Egenkapital ultimo	125.000	9.242.127	(981.241)	8.385.886

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	9.849	7
	9.849	7
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	269.353	244
Renteomkostninger i øvrigt	69.356	84
Øvrige finansielle omkostninger	0	1
	338.709	329
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	6
Refusion i sambeskatning	(71.856)	(81)
	(71.856)	(75)
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.352.023	10.979
Kostpris ultimo	4.352.023	10.979
Af- og nedskrivninger primo	(76.475)	(2.135)
Årets afskrivninger	(47.974)	(3.660)
Af- og nedskrivninger ultimo	(124.449)	(5.795)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.227.574	5.184

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.669.000
Kostpris ultimo	5.669.000
Opskrivninger primo	7.721.967
Andel af årets resultat	1.013.598
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	502.409
Andre reguleringer	4.153
Opskrivninger ultimo	9.242.127
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.911.127

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Klassik - Moderne Møbelkunst A/S	København	A/S	100,0
Schlosser Ejendomme ApS	København	ApS	100,0
Klassik Studio ApS	København	ApS	55,0

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	2.339.958	2.332.148
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	150.000	192	985.213	385.213
	150.000	192	3.325.171	2.717.361

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er deponeret ejerpantebrev nom. 1.560 t.kr. i investeringsejendom.
